2025年７月 14日

各 位

会社名 サイボウズ株式会社

本店所在地 東京都中央区日本橋二丁目７番１号

代表者の役職氏名 代表取締役社長 青野 慶久

 （コード番号４７７６ 東証プライム）

問い合わせ先 ＩＲ担当

 電話番号 ０３－６６７１－９５２５

機関投資家様・証券アナリスト様向けグループ面談開催のお知らせ

当社は、2025 年８月 27 日に機関投資家および証券アナリストの皆様を対象としたグループ面

談をオンラインにて開催いたします。代表取締役青野より直近の事業内容や活動概況をご説明し

たうえで、質疑応答の時間も設ける予定です。たくさんの皆様のご参加をお待ちしております。

記

◼ 開催概要

日時： 2025 年８月 27日（水） 15時～16時半

開催形式：オンライン開催（Zoom配信）

申込方法：下記 URL よりお申込みください。

https://cybozu.co.jp/company/ir/meeting/

※開催日 2-3日前を目途に参加 URL をメールでご送付いたします。

※本説明会の録音・録画、画面のスクリーンショット、参加 URLの外部転送はご容赦ください。

◼ 参加対象者

機関投資家および証券アナリストの皆様

◼ 登壇者

代表取締役社長 青野慶久

執行役員 経営支援本部長 林忠正

◼ 当日のプログラム

15:00〜15:30 2025年上期 事業概況説明（代表取締役社長 青野）

15:30〜16:30 質疑応答

https://cybozu.co.jp/company/ir/meeting/

【注意事項】

・面談の内容は、後日「ログミーファイナンス」で記事公開を予定しております。

面談内容の公開に予めご了承ください。（記事内では、面談参加名は匿名で記載いたします）

・今回の参加対象者は、機関投資家および証券アナリストの皆様のみとなります。該当の方以外

は、後日公開予定の記事で面談内容をご確認いただきますようお願い申し上げます。

面談内容についての質問等は、IRお問い合わせフォームにてご登録をお願いいたします。

 IRへのお問い合わせ

https://cybozu.jp/4eRmqP1

以上

https://cybozu.jp/4eRmqP1